MBEARlNG

6021 2RS/C3

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d

AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D
AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

MNMpe yacToTa r/min (

TeHTHas

PaguanbHbii 3a30p

PapHoCTb

CenapaTtop

CraTuyeckas rpysonoabeMHocTb Cor, kN
CTpaHa npoussoncTea

YnnotHeHnue

LWupuHa (AnuHa) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

105

160

72.8

2300

C3 (3a3op 6onblue HOpManbHOro)
OpHOpPAAHLIA

Cranb

65.5

Benbrus

KOHTaKTHbLIE YNJIOTHEHUSA C ABYX CTOPOH

26



