

6021 2RS/C3



ОПИСАНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Бренд (марка)	EBF
Диаметр внутренний в мм, d	105
Диаметр наружный в мм, D	160
Динамическая грузоподъемность C_d , кН	72.8
Предельная частота вращения r/min (консистентная смазка)	2300
Радиальный зазор	C3 (зазор больше нормального)
Рядность	Однорядный
Сепаратор	Сталь
Статическая грузоподъемность C_0 , кН	65.5
Страна производства	Бельгия
Уплотнение	Контактные уплотнения с двух сторон
Ширина (Длина) в мм, B	26